【特定非営利活動法人日本顎変形症学会事務局】

〒135-0033 東京都江東区深川 2-4-11

一ツ橋印刷株式会社 学会事務センター内

E-mail：jsjd-service@onebridge.co.jp

2025年 2月吉日

会員 各位

特定非営利活動法人日本顎変形症学会

会員マイページ開設のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当学会諸事業にご参加、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度会員サービス向上の一環として当学会ホームページに会員専用の「会員マ

イページ」を新設致しました。「会員マイページ」をご利用頂くためには、個別のログイン

ID／パスワードを使用したログインが必要となります。ログイン ID／パスワードについて

は、メールにてご案内いたします。

各会員の皆様には、会員マイページをご確認の上、会員情報の追加ならびに変更の入力

をお願い申し上げます。また、会員専用ページよりクレジットカードやコンビニ決済バー

コードによるお支払いや、領収書の発行、学会参加履歴が閲覧可能となります。（当日単位

受付をされた方のみ）

今後、登録情報の照会・変更等は会員専用ページよりご利用ください。

URL：https://smms.kktcs.co.jp/smms2/loginmember/jsjd

敬具

https://smms.kktcs.co.jp/smms2/loginmember/jsjd